TABLE DES MATIÈRES

INTRODUCTION	5
<i>Des Acta sanctorum à l'Italia sacra</i>	9
À la recherche des manuscrits	13
Description des manuscrits	18
Relations directes entre les témoins	35
Vers un <i>stemma codicum</i>	38
Les scribes et leurs manières	45
Les deux versions	50
Physionomie de l'archétype: la leçon	58
Physionomie de l'archétype: les articulations	65
La rédaction originelle: les strates	73
La rédaction originelle: les motifs et les styles	83
Sur les traces de l'archétype	99
De Milan, Rome et Naples à l'Abruzze	105
Principes d'édition	121
Sigles	124
VITA BEATI BERARDI EPISCOPI MARSORUM	126
Incipit epistola ad venerabilem præbiterum Ioannem	
Furatum missa de vita beati Berardi	126
Incipit prologus in vita beati Berardi episcopi et confessoris	130
INCIPIIT VITA BEATI BERARDI	134
Hic ordinatur	136
Hic ivit ad monasterium Casinense	138
Hic est factus comes Campaneę	140
Hic captus est	142
Hic liberatus est	144
Hic diaconus est factus	146
Hic episcopus factus est	148
Hic simoniam extirpavit et vitia	156
De pauperum sollicitudine quam habuit	160
De vacuo horreo unde triticum colligere fecit	162

TABLE DES MATIÈRES	278
Miraculum puellę de cuius gutture ore os pruni eiecit	166
Hic humiliat potentes et exultat humiles	166
Miraculum comitis Crescentis: quomodo absolvit, de ęterna morte liberavit	168
In festo sanctę Sabine martiris pronunciavit mortem suam	172
Ubi ęgrotavit et quomodo ad Sanctam Sabinam reportatus fuit	174
Hic monuit fratres	176
Hic prędixit mortis diem et mortus est	180
INCIPIUNT MIRACULA EIUS POST MORTEM	182
Miraculum de cultro domini Ioannis Probatı	184
Hic sanavit Nicolaum Transaquanum	186
Miraculum filii Nicolai Franconis	188
Miraculum mulieris cecę et hominis claudi	188
Miraculum mulieris de Castello de Heri	194
Miraculum viri Carseolani	194
Miraculum Celanensis mulieris	194
Miraculum de puella Celanensi quam dominus Ioannes sanari posse diffidebat	196
Miraculorum collectio	198
Scriptum ad sacerdotem Ioannem	200
Miraculum quod de Cardinale fecit	204
Sacramentum	210
Ioannis votum sive devotio	214
Miraculum cuiusdam viri de Mellianico	216
Oratio ad crucem	230
Miracula beati Berardi quę fecit in translatione eius et post translationem	230
Versus	242
BIBLIOGRAPHIE	245
Sources manuscrites	247
Sources imprimęes	248
Ętudes et instruments	253
INDEX DES NOMS DE LIEU ET DE PERSONNE	269
TABLE DES MATIÈRES	277